
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Базойская основная общеобразовательная школа» 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

 

 

30.08.2024.                                                                                                                        № 158-а 
 

 

 

Об утверждении программы наставничества и назначении 

наставнических пар в МКОУ «Базойская ООШ» на 2024-2025 учебный 

год 
 

 

 

В целях реализации методологии (целевой модели) наставничества, утвержденной 

распоряжением Минпросвещения России от 25.12.2019 № Р-145, и на основании приказа отдела 

образования Администрации Кожевниковского района от 15.10.2021 г. №188-О «Об утверждении 

муниципальной целевой программы развития системы наставничества в сфере общего образования 

Кожевниковского района», решением педагогического совета протокол №1 от 26.08.2024 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить программу наставничества в МКОУ «Базойская ООШ» на 2024-2025 учебный год. 

2. Утвердить следующие формы наставничества для реализации в МКОУ «Базойская ООШ» на 

2024-2025 учебный год: «Учитель - ученик”. 

3. Назначить на 2024-2025 учебный год следующие наставнические пары: 

1. Наставник: учитель начальных классов Зарубина О.В, 

    Наставляемый: обучающийся 3-го класса Салтыков Савелий (ученик с ОВЗ); 

2. Наставник: учитель, классный руководитель 7 кл. Карамышева Е.С., 

    Наставляемый: обучающийся 7-го класса Козлов Вадим (обучающийся «группы риска»); 

3. Наставник: учитель, советник директора по воспитанию Ромашова Л.Ф., 

    Наставляемый: обучающаяся 7-го класса Шевцова Полина (высокомотивированный 

ученик). 

4. Назначенным наставникам разработать индивидуальные планы развития наставляемых на 

период реализации программы. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор:                Кудряшова Т.В. 
 

 


		2024-11-03T21:42:52+0700
	Кудряшова Татьяна Викторовна




